

עת"א 26175/11/17 - עמיר בניזרי, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 26175-11-17 בניזרי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני	כבוד השופט יוסף בן-חמו
העותר	עמיר בניזרי,
נגד	
המשיבים	1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

החלטה

בפני עתירת אסיר המבקש לצאת לחופשה חריגה על מנת להשתתף בטקס ברית המילה לבנו.

העותר טוען כי התנהגותו בכלא תקינה, ללא עבירות משמעת ובנסיבות העניין ההחלטה המנהלית איננה סבירה. העותר מצוין בעתירתו כי הוצע לו שטקס ברית המילה ייערך בין כותלי הכלא, אך הוא רואה בהצעה זו הצעה הזויה לחלוטין, שכן באירוע משתתפים אורחים רבים כולל מוהל, אירוע שאיננו אמור להתקיים בין חומות הכלא.

העותר הינו אסיר פלילי מרצה עונש מאסר של שנתיים, לאחר שהורשע בעבירות של החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, החל בריצוי מאסרו ביום 3/5/17. לעותר עבר פלילי עשיר, הכולל 13 כניסות לכלא. העותר ריצה בעבר 5 מאסרים. מדובר באסיר רצידיביסיט מסווג לקטגוריה ב/1.

יציאה לחופשה חריגה לצורך השתתפות בטקס ברית נמנית עם המקרים בהם רשאי מנהל בית הסוהר לאשר לאסיר חופשה חריגה.

נפסק כי גם חופשה חריגה, כמו גם חופשה רגילה, הינה פריבילגיה הניתנת לאסיר והיא תלויה, בין היתר, בהתנהגות תקינה של האסיר בתוך כותלי הכלא.

הרך הנולד הינו בנו השני של העותר.

מהחומר המודיעיני ומחוות דעת המשטרה עולה שהעותר הינו חבר בכנופיה העוסקת בפלילים ונמצאת בסכסוך עם כנופיה יריבה בצפון.

לאור המידע המודיעיני שהוגדר בדרגת "סודי ביותר", בנוסף להערה כי "אין לעשות כל שימוש במידע ללא אישור רמ"ח איסוף יאחב"ל מחשש כבד לחשיפת המקור" - מידע אשר הוגדר כבעל מהימנות וערכיות גבוהה, הרי שאכן מדובר במסוכנות ממשית.

בנוסף למידע המשטרתי, קיים מידע של שב"ס, גם כן ברמת ערכיות ומהימנות גבוהה והוא מהחודשים האחרונים, המצביע על התנהלות שלילית בתוככי הכלא, התנהלות שיש בה כדי להצביע על מסוכנות ממשית אף בתוך כותלי הכלא.

בנסיבות אלה, עמדת משטרת ישראל הינה סבירה.

במהלך הדיון הוצע לעותר לאמץ את ההצעה החלופית שהוצעה על ידי שב"ס לקיום הטקס בין כותלי הכלא, אולם העותר דחה הצעה זו.

לא מצאתי מקום להתערבות שיפוטית בהחלטה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.